Р Е Ш Е Н И Е

26 августа  2021 года  № 19/1-5

Уфа

О формировании участковых избирательных комиссий

избирательных участков  №№ 422, 423, 424, 425, образованных в местах

временного пребывания избирателей на территории Советского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан для голосования на

выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва,  депутатов Совета городского округа

город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва.

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 422, 423,

424, 425, в соответствии с частью 4 статьи 27 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме  граждан Российской Федерации», ст. 21, 25, 26 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия решила:

1. Сформировать   участковые   избирательные комиссии

избирательных  участков №№ 422, 423, 424, 425.

2. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса избирательных участков №№ 422, 423, 424, 425 из

резервного состава территориальной избирательной комиссии.

3. Секретарю территориальной избирательной комиссии Советского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан  Л.И. Нагаевой

оформить соответствующие решения о назначении

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

К.М. Фаррахов

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Л.И. Нагаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ